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Dr Retter Ratownik Olej Rycynowy, 100 ml
 

Cena: 10,45 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Producent VITUS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisDr Retter Ratownik Olej Rycynowy, 100 ml   Olej rycynowy, może być stosowany: do pielęgnacji twarzy skóry i ciała, do
wzmocnienia włosów, wypadanie włosów, oparzenia, wrzody, rany, zmiękcza modzele, odciski, wspomaga gojenie pęknięci na
podeszwach stóp, wygładza drobne zmarszczki, pielęgnacja skóry suchej i wrażliwej, pielęgnacja skóry szyi i dekoltu, usuwa plamy,
rozjaśnia skórę, używany w celu stymulowania porostu rzęs i włosów, do nacierania przy zapaleniu oskrzeli i przeziębieniach, działa
gojąco i zmiękczająco przy hemoroidach. Sposób użycia

Olej rycynowy może być stosowany bez rozcieńczenia w postaci czystej lub jako składnik przy tworzeniu mieszanek. Występuje
dodatkiem do wzbogacenia kosmetyków (balsamy, maseczki, kremy). Olejem rycynowym można również smarować zniszczone i
rozdwojone końcówki włosów, brwi i rzęsy, a także paznokcie.

smarować miejsca problemowe lub zmienione chorobowo, stosować jako składnik maseczek na twarz, szyję, dekolt oraz włosy,
mieszać z kremami, balsamami lub oliwką do masażu, okłady i aplikacji. Odżywcza maseczka do cery suchej i normalnej: 50 g miodu, 50
g oleju rycynowego, 1 żółtko. Składniki wymieszać, i niewielką ilość masy równomiernie nałożyć na twarz . 

Zmarszczki pod oczami: ciepłym olejem rycynowym nasmarować skórę wokół oczu i wklepać opuszkami palców. Stosować dwa lub
trzy razy w miesiącuRzęsy: codzienne stosowania oleju za pomocą szczoteczki (można użyć szczoteczki tuszu do rzęs, przed tym
rzetelnie ją umyć) nadaje rzęsom, gęstość i puszystość.Zmarszczki na twarzy: niewielką ilości ciepłego oleju rycynowego nanieść na
twarz i delikatnie wmasować wzdłuż linii masażu . Po dwóch godzinach, usunąć nadmiar wacikiem. Aby uzyskać lepszy efekt do oleju
rycynowego można dodać olejki eteryczne.Maska do wzmocnienia i pielęgnacji włosów: 1 łyżeczkę miodu zmieszać z 3 łyżeczkami
oleju rycynowego. Wcierać w korzenie włosów, a następnie nałożyć czepek foliowy oraz ręcznik. Po godzinie spłukać.Maska do włosów
przetłuszczających się: 2-3 razy w tygodniu wcierać w skórę głowy.Wzmacnianie włosów: olej rycynowy, świeżego soku z cytryny i
spirytus w proporcji 1:1:1. Zmieszać w czystej misce. Wcierać na noc w korzenie włosów. Rano umyć włosy szamponem.Maska do
suchych farbowanych włosów: zmieszać olej rycynowy i rafinowany olej słonecznikowy w stosunku 1:1. Nanieść na korzenie i końcówki
włosów przed myciem. Pozostawić na 20-40 minut. Umyć włosy szamponem.

SkładnikiRicinus, Communis seed oil
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